установленного Договором срока исполнения обязательства в размере одной трехсотой 
действующей на дату уплаты пеней ставки рефинансирования Центрального банка 
Российской Федерации от не уплаченной в срок суммы.

6.2.2.Штраф устанавливается в размере 10 % от цены Договора и составляет: 21600 (Двадцать 
одна тысяча шестьсот) рублей 00 копеек.

7.1. Стороны не несут ответственности за полное или частичное невыполнение обязательств 
по Договору, если оно явилось последствием обстоятельств непреодолимой силы (форс- 
мажор), которые не могли быть ранее предвидены Сторонами.